, I •

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200

CEP 13.890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

•

•

EDITAL DE HOMOLOGACAo E CONVOCAÇAO DE APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO 001/2009

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO E
CONVOCAÇÃO DE APROVADOS DO
PROCESSO SELETIVO 001/2009
REALIZADO NO DIA 1510212009 .

A Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São Paulo, à vista de
regularidade na realização, HOMOLOGA o Processo Seletivo 001/2009, para preenchimento da função de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA, e CONVOCA os 20 (vinte) primeiros colocados para comparecerem à
EMEIF Pro," Áurea Soares, sito à Av. Armando Salles de Oliveira nO 1080, Centro, Águas da PratalSP no dia 03
de março de 2009 às 13h30 min., para ato de atribuição de aulas para o ano letivo de 2009.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE .

Águas da Prata - SP, 27 de fe"eiro~e 2009.

Samueld~a Binati
Prefeito

	00000001